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Analiza e Avancuar e Rrjetit të Energjisë (Ligjeratë)-                                                                                    
Prof. Dr Armend Ymeri

Burimet e Rinovueshme te Energjise (Ligjeratë)-                                                                                                    
Prof. Dr Nexhmi Krasniqi
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Kimia e Mjedisit  (Ligjeratë)- Prof. Dr Sami Gashi

Menaxhimi i Mjedisit   (Ligjeratë)-  Prof. Dr Nexhmi Krasniqi
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Teknologjitë e Rrjetave të Menqura dhe Mikro Rrjetave (Ligjeratë)-                                                                          

Prof. Dr Kadri Kadriu

Prodhimi i Qendrueshëm i Energjisë (Ligjeratë)-                                                                                                   
Prof. Dr Gazmend Krasniqi
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